
ZARZĄDZENIE NR  23/2026 

WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

Z DNIA  9 LUTEGO  2026 R.  

 

w sprawie ogłoszenia wyników w wyborach Sołtysa Sołectwa Jeżowiec Gmina 

Kluczewsko przeprowadzonych w dniu 01.02.2026 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 16 Rozdział 5 Zasady i tryb wyboru sołtysa i rady sołeckiej  

statutów sołectw Gminy Kluczewsko, podjętych uchwałą  Nr III/26/2024 Rady Gminy 

Kluczewsko z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw i osiedla w 

gminie Kluczewsko  (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2024 r. poz. 2622 ) zarządza się, co 

następuje:  

 

      § 1. Ogłasza się, że w wyborach Sołtysa Sołectwa Jeżowiec przeprowadzonych w dniu 

01.02.2026 r. Sołtysem Sołectwa Jeżowiec wybrany został Pan RAKOWSKI SŁAWOMIR. 

 

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Kluczewsko oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Kluczewsko. 

 

 

 

Wójt Gminy  

/-/ Rafał Pałka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


